



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH BUMBU
TAHUN ANGGARAN 2025**

**DPPA-RINCIAN
BELANJA SKPD**

Urusan Pemerintah	: 7	Unsur Penunjang Urusan Pemerintah
Bidang Urusan	: 7.01	Sekretariat Daerah
Program	: 7.01.01	Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah/Kota
Kegiatan	: 7.01.01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.09	Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.9	Kecamatan Kuranji
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.9.01	Kecamatan Kuranji
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum	
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Kuranji	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s/d Desember	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Aparatur Kecamatan Kuranji	
Jumlah 2024	:	
Jumlah 2025	: Rp 360,690,000	
Jumlah 2026	: Rp 396,759,000	

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan		
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja		Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	
Capaian Program	Indeks Kepuasan Terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah (Indeks)	100%		Indeks Kepuasan Terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah (Indeks)	100%	
Masukan	Dana Yang dibutuhkan	75,200,000		Dana Yang dibutuhkan	360,690,000	
Keluaran	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	3 Unit		Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	3 Unit	
Hasil	Predikat Sakip	72%		Predikat Sakip	72%	

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Satuan Organisasi Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah /berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 (3 x 5)	7	8	9	10 (7 x 9)	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA				75,200,000				360,690,000	285,490,000	380%
5 1	BELANJA OPERASI				75,200,000				360,690,000	285,490,000	380%
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				75,200,000				360,690,000	285,490,000	380%
5 1 02 02	Belanja Jasa				75,200,000				360,690,000	285,490,000	380%
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor										
5 1 02 02 01 0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan										
	- Pejabatan Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					9	OB	1,410,000	12,690,000	12,690,000	0%
5 1 02 02 01 0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan										
	- Honorarium Jaga Malam	16	OB	2,850,000	45,600,000	16	OB	2,850,000	45,600,000	-	0%
5 1 02 03	Belanja Pemeliharaan										
5 1 02 03 03	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan										
5 1 02 03 03 0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor										
	- Aula	50	M2	148,000	7,400,000	400	M2	148,000	59,200,000	51,800,000	700%
	- Kantor	100	M2	148,000	14,800,000	1000	M2	148,000	148,000,000	133,200,000	900%
	- Rumah Dinas	50	M2	148,000	7,400,000	400	M2	148,000	59,200,000	51,800,000	700%

5	2	03	01	01	0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor															
						- Kanopi				120	M2	300,000	36,000,000	36,000,000	0%						
						5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor															
						Jumlah							75,200,000	360,690,000	285,490,000	380%					
						Triwulan I	Rp.	<p>Giri Mulia, 21 Juli 2025 Camat,</p> <p>Irwan, SH, M.Sos NIP. 19761018 200604 1 010</p>													
						Triwulan II	Rp.														
						Triwulan III	Rp.														
						Triwulan IV	Rp.														
						Jumlah	Rp.														
Tim Anggaran Pemerintah Daerah :																					
No							Nama					NIP				Jabatan					Tanda Tangan
1																					
2																					
3																					
dst.																					